МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 7 (МАДОУ № 7)

Краснодарский край, г. Армавир, пос. Заветный, ул. Пушкина, 21, тел. 8(86137) 2-41-43

от   09.01.2023 г.                                                                                      №  16  - ОД

ПРИКАЗ

(распоряжение)

Об утверждении состава Совета по питанию на 2023 год

В целях усиления контроля за организацией питания детей в

соответствии с методическими рекомендациями Министерства

Здравоохранения РФ «Питание детей в детских дошкольных учреждениях»
п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать Совет по питанию.

2. Назначить председателем совета по питанию заведующего
А.К.Рубанова.

3. Назначить членами совета по питанию:

Приходько Ю.А. – повар,

Краснову И.П. – завхоза,
Литвиненко Н.Н. – воспитатель,  председатель ПК,

Шнахова Ф.Ч. – воспитатель, ответственный по ОТ,

Першина Т.М. – воспитатель,

Волгина О.В. – родительская обществен.
4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующий МАДОУ № 7     А.К.Рубанова

С приказом ознакомлены:
№ п/п Ф.И.О. Должность Дата Подпись

1.  Литвиненко Н.Н. воспитатель

2.  Приходько Ю.А. повар

3.  Краснова И.П. кладовщик

4.  Шнахова Ф.Ч. воспитатель

5.  Першина Т.М. воспитатель

6.  Волгина О.В. родит.общ.

		2023-05-26T12:09:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7
	Я являюсь автором этого документа